

Lehdistöviesti

04.05.2021

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Saksa
<http://www.pilz.com>

**Liiketoimintavuosi 2020:
Automaatioasiantuntija Pilzin liikevaihto
laski - näkymät täynnä luottamusta -
"Yhdessä kriisiä vastaan"**

Ostfildern, 04.05.2021 - **Maailmanlaajuiset kriisit ja mullistukset rasittivat Pilz-konsernia tilikaudella 2020: Yhtiö ilmoitti vuoden 2020 liikevaihdoksi 286,2 miljoonaa euroa, mikä on 11,3 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna. Vientiosuus ja T&K-suhde kasvoivat. Yhtiö katsoo tuleviin kuukausiin luottavaisesti ja tarmokkaasti.**

"Viime vuonna liiketoimintaamme hallitsivat erityisesti koronapandemian aiheuttamat kriisit: Katsomme taaksepäin vuoteen 2020, joka vaati yritykseltämme ja työntekijöiltämme paljon. Olemme kuitenkin onnistuneet torjumaan kriisit yhdessä ja pysymään lujana. Veljeni ja minä olemme siitä kiitollisia", Pilz GmbH & Co.KG:n toimitusjohtaja Susanne Kunschert kertoo.

Vain hieman vähemmän työntekijöitä liikevaihdon laskusta huolimatta

Pilz-konsernin liikevaihto oli tilikaudella 2020 286,2 miljoonaa euroa, 11,3 % vähemmän kuin vuonna 2019.

Henkilöstön määrä 31. joulukuuta 2020 oli maailmanlaajuisesti 2440, mikä merkitsee 4,2 prosentin laskua. Saksassa työntekijöiden määrä väheni 3,4 prosenttia: 1 128:sta 1 091:een (31.12.2020). Tämä lasku perustuu yksinomaan eläkkeelle siirtymisiin ja luonnolliseen vaihteluun. Pakolliset irtisanomiset maailmanlaajuisen talouskriisin seurauksena voitiin välttää.

Vaikeista olosuhteista huolimatta yritys jatkoi koulutustoimintaansa suunnitelmien mukaisesti: Kaikki harjoittelijat otettiin palvelukseen koulutuksen päätyttyä. 16 uutta oppisopimuskoulutettavaa aloitti uransa Pilzillä vuonna 2020.

Tehostetun maailmanlaajuisen markkinoinnin ja myynnin ansiosta yritys pystyi edelleen kasvattamaan vientiosuuttaan. Se on nyt 75,2 prosenttia (0,9 prosenttiyksikköä enemmän kuin vuonna 2019).

Johdonmukaisesti innovatiivinen

Pilz on perinteisesti innovatiivinen yritys. Tämä pätee myös taloudellisesti vaikeina aikoina: Näin ollen Pilz säilytti T&K-suhteensa yli 21 prosentissa vuonna 2020.

Erinomainen todiste innovaativahvuudesta on [myPNOZ-turvareleen](#) esittely markkinoille vuoden 2021 alussa. Pilz voi käyttää tätä tuotetta digitaalisen kokonaiskonseptin pohjalta tarjotakseen turvallisia ratkaisuja, jotka valmistetaan yksilöllisesti asiakaskohtaisten vaatimusten mukaisesti - teollisuus 4.0:n hengessä. MyPNOZ tarjoaa käyttäjälle täysin uuden digitaalisen asiakaskokemuksen teollisten komponenttien valitsemisen, konfiguroinnin, tilaamisen ja asentamisen suhteen. Uusi tuote sai virallisen vahvistuksen pian sen esittelyn jälkeen: Osana virtuaalista Hannover Messe 2021 -tapahtumaa myPNOZ oli yksi kolmesta finalistista arvostetun Hermes-palkinnon, "Teollisuuden Oscarin", saajaksi.

"Täynnä luottamusta ja voimaa vuodelle 2021"

Vaikka tilaustilanne on vakiintunut viime kuukausina, tarkempien talousennusteiden teko vuodelle 2021 on edelleen vaikeaa koronapandemian vuoksi. "Odotan kuitenkin vuotta 2021 luottavaisin mielin ja vahvana! Luotan siihen, että selviämme vuodesta hyvin!", Susanne Kunschert korostaa.

***Otsikko:** Automaatioyritys Pilz katsoo tulevaisuuteen luottavaisesti ja tarmokkaasti, ja siksi se panostaa koulutukseen ja kehitykseen. (Valokuva: © Pilz GmbH & Co. KG)*

Tekstit ja kuvat voi myös ladata osoitteesta www.pilz.com. Voit siirtyä suoraan asianomaiseen lehdistökeskukseen kirjoittamalla seuraava web-koodi hakukenttään.: **180687**

Pilz-konserni

Pilz-konserni on automaatiotekniikan tuotteiden, järjestelmien ja palvelujen globaali toimittaja. Perheyriyksen pääkonttori sijaitsee Ostfildernissa. Pilz varmistaa ihmisten, koneiden ja ympäristön turvallisuuden kaikkialla maailmassa 2500 työntekijän ja 42 tytäryhtiön voimin. Teknologiajohtaja tarjoaa anturi-, ohjaus- ja käyttöttekniikan sisältäviä täydellisiä automaatoratkaisuja - mukaan luettuna järjestelmiä teollisuuden tiedonsiirtoon, diagnosointiin ja visualisointiin. Salkun täydentää kansainvälinen palvelutarjonta, johon sisältyy neuvonta, suunnittelu ja koulutus. Pilz-ratkaisuja käytetään kone- ja laitosrakentamisen lisäksi monilla aloilla, kuten tuulivoimaloissa, rautateillä ja robotiikassa.

www.pilz.com

Pilz sosiaalisessa mediassa

Kerromme some-kanavillamme taustatietoa Pilz-yrityksestä ja ihmisistä ja raportoimme automaatioteknologian uusimmista kehitysvaiheista.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Yhteyshenkilö toimittajille

Martin Kurth

Yritys- ja tekninen lehdistö

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Tekninen lehdistö

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de